
                                                                   MILETÍN  
  nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz
         

zpracoval : Nosek M.                 Dne 3.1.2011                       Č.j. 2/2011

Věc : Beseda prevence kriminality

Vážení spoluobčané.
Město  Miletín  se  rozhodlo  co  nejvíce  bojovat  s
kriminalitou.  Jedním  s  dalších  počinů  je  beseda  s
pracovníkem  Policie  ČR  Jičín,  který  k  nám  přijede  na
besedu, na které budou promítány filmy  týkající se páchání
trestné činnosti , zejména na našich seniorech a rady, jak se
co nejvíce ochránit před různými živly, kteří jsou v dnešní
době čím dál tím víc drzejší a jejich agresivita dále stoupá.
Beseda se koná ve čtvrtek dne

 20.ledna 2011 od 16.00 hodin 

v  besedním  sále  spolkového  domu  č.p  5  na  náměstí
K.J.Erbena.  Na  tuto  besedu  jste  všichni  srdečně  zváni.
Občerstvení zajištěno.
                                                        

                                       Nosek Miroslav                                   
             starosta města


